. 1 _*_'^'“" =_ ¿= . vneflslfunμ Muulclvm. ne DE%

11111 - ~ -“O-F°6_,1.. 1 \5 V .D

=oo4¢Iv¢ ' *- -L \UU Un Nova Tu Uun Nav.: Huston» nc

WV 99

AVISO DE LICLIAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃQ

O Município de MILHÃ, através da Comissão de Pregão, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Pregão, ng 2019.02.07.09-PP-

ADM, do tipo Menor preço por lote, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS

AQUISIÇÔES DE AGUA MINERAL E ÁGUA ADICIONADA DE SAIS BEM COMO

VASILHAMES DE 20L DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÎPIO

DE MILHÃ. A realizar-se dia 21 de fevereigç de 2019 as 09:00hs maiores informaçöes na

sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 - Centro - MILHÃ -

Ceará, das 08:15 ás 11:45 pelo telefone (88) 99874.8610 e nos sites: www.tcm.ce.gov.br,

www.milha.ce.gov.br.

MILHÃ - CE, 07 de fevereiro de 2019.

1/1 11 LM, @_ äû, M \;,s«.\1&
MIRMA QUEZIA A SILVA

Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 11/02/2019, nos seguintes veículos de comunicação:

¢ DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO
0 JORNAL O ESTADO.

FATURAR NA: Secretaria de Obas

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06